



Znak sprawy: ST-I.082.1.1.2021.KG1

Kraków, 24 marca 2021 r.

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego z dnia 23.03.2021 r. :

„ Świadczenie usług doradztwa prawnego z zakresu zamówień publicznych w roku 2021, w ramach projektu nr POIS.02.04.00-00-0108/16 pn. „Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód” w ramach działania 2.4 oś priorytetowa II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020” .


Do Zamawiającego: Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie wpłynęły następujące pytania dotyczące ww postępowania:

1. Dot. zał. nr 1 „wykaz zamówień:” – czy zamawiający może opublikować przedmiotowy załącznik? Niestety o załączniku jest mowa w treści zapytania ofertowego, jest on również wymieniony w liście załączników, jednak nie widnieje na stronie postępowania.

Odpowiedź: Tak Zamawiający opublikuje dodatkowo załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. Jednocześnie wskazujemy, że treść załącznika jest tożsama z załącznikiem nr 1 do wzoru umowy, co wynika wprost z jej treści, a który został opublikowany wraz z innymi dokumentami zamówienia.

2. Dot. Kryterium oceny ofert określonego w pkt VI.2. „przygotowanie i przeprowadzenie postępowania na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych”. Czy zamawiający celowo wprowadził ograniczenie w kryterium oceny ofert wyłącznie do postępowań przygotowanych i przeprowadzonych na gruncie nowej ustawy, która weszła w życie z początkiem 2021 r., czy może zamiarem Zamawiającego było wprowadzenie kryterium punktowanego umożliwiającego uzyskanie punktów dodatkowych również w przypadku przygotowania i przeprowadzenia postępowania na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w wymiarze wyższym niż wymagany w ramach warunków udziału w postępowaniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający celowo ograniczył możliwość uzyskania dodatkowych punktów jedynie do przypadku, zrealizowania przez Wykonawców postępowań w oparciu o nową ustawę z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.


Regionalna
Dyrekcja Ochrony Środowiska
w Krakowie
mgr Rafał Rostęcki

24.03.2021 